
       

 

                                
              ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
                      ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                       --------               
                      ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
 Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                
      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
                        ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
                                    --------- 
Ταχ. Δ/νση:          Κύπρου  85 
Τ.Κ. – Πόλη:         35132   Λαμία                                                                                                                                                  
E-mail:                  mail@dide.fth.sch.gr              
Πληροφορίες:     Παπαδή Β. 
Τηλέφωνο:          2231352851 
                                                              
 

 

               
 
 
               

                Λαμία, 27-06-2023 
              Αρ. πρωτ.: Φ.αποφ/3905 

 

 

 
       

                 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
  

 

 ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση εκπαιδευτικών Eιδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης  

  Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του  άρθρου 16 κεφ. Β΄ του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄/1985) με θέμα «Δομή και 

λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008. και Ν. 4186/2013. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/2010). 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4186/2013. 
5. Τις διατάξεις της περ. α της παρ. 5 του άρθρου 62 του Ν.4589/2019 όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει με το άρθρο 42 του Ν. 4722/2020. 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του Ν.4692/2020 
7. Τις διατάξεις των άρθρων 3, 8, 14 και 16 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45 Α΄/1996), όπως τροποποιήθηκαν 

με τα άρθρα 3, 7, 12 και 14 αντίστοιχα του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/Α΄/1997) και το άρθρο 1 του Π.Δ. 
39/1998 (ΦΕΚ 43/Α΄/1998).  

8. Την με αρ. πρωτ. 170405/Γ1/28-12-2021 ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων 
και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 6273/τ.Β’/28-12-
2021. 

9. Τις υπ’ αρ. 06/05-04-2023 και 08/23-05-2023 πράξη του ΠΥΣΔΕ Φθιώτιδας. 
                                   

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
            
             Τ η ν  τ ο π ο θ έ τ η σ η σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών μονάδων των παρακάτω 

εκπαιδευτικών λόγω βελτίωσης θέσης, μετάθεσης ή ήταν νεοδιόριστοι ως εξής: 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ  

ΘΕΣΗ 
ΚΛΑΔΟΣ 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε. / 
Τ.Ε. 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

1 721612 ΑΝΤΙΦΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ ΠΕ02 
Τ.Ε. Γ/ΣΙΟΥ 

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

2 721606 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΝΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ ΠΕ02 
Τ.Ε. Γ/ΣΙΟΥ 
ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

3 721619 ΒΟΥΛΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ ΠΕ02 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ 

ΑΔΑ: ΨΜΠΔ46ΜΤΛΗ-Ρ63



ΛΑΜΙΑΣ 

4 165620 ΚΑΠΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΠΕ02 

Τ.Ε. 6ου Γ/ΣΙΟΥ 
ΛΑΜΙΑΣ 

5 721616 ΚΟΣΣΥΒΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ ΠΕ02 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ 

ΛΑΜΙΑΣ 

6 721551 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ ΠΕ02 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

7 721593 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ ΠΕ02 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ 

ΛΑΜΙΑΣ 

8 710483 ΣΚΟΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
ΠΕ02 

Τ.Ε. 5ου Γ/ΣΙΟΥ 
ΛΑΜΙΑΣ 

9 711843 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΝΝΑ 
ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
ΠΕ03 

Τ.Ε. 5ου Γ/ΣΙΟΥ 
ΛΑΜΙΑΣ 

10 721795 ΚΑΣΟΥΜΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ ΠΕ03 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

11 711283 ΚΟΛΟΒΟΥ ΞΑΝΘΗ 
ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
ΠΕ03 

Τ.Ε. 6ου Γ/ΣΙΟΥ 
ΛΑΜΙΑΣ 

12 711927 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
ΠΕ03 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

13 721774 ΦΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ ΠΕ03 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ 

ΛΑΜΙΑΣ 

14 721835 ΤΕΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ ΠΕ06 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ 

ΛΑΜΙΑΣ 

15 708976 ΚΟΥΛΟΥΝΤΖΙΟΥ ΑΓΛΑΪΑ 
ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
ΠΕ78 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

16 709056 ΠΟΝΗΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
ΠΕ80 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ 
ΛΑΜΙΑΣ 

17 721990 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ ΠΕ83 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ 

ΛΑΜΙΑΣ 

18 721993 ΚΑΛΟΥΔΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΗ ΠΕ84 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ 

ΛΑΜΙΑΣ 

19 709300 ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΑΝΘΗ 
ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
ΠΕ88.02 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ 
ΛΑΜΙΑΣ 

 

      Παρακαλούνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί να αναλάβουν υπηρεσία στο σχολείο τοποθέτησης στις 
30-06-2023. 

 

                                                                                                                                        Ο Διευθυντής 
 
 
 
                                                                                                                           Κωνσταντίνος Χ. Σπαλιώρας 
                                                                                                                                          Δρ Θεολογίας 
 

Κοινοποίηση: 
      1) Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 
      2) Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς 
      3) ΠΥΣΔΕ 
 
Εσωτ. Διανομή:  
      1) Φ.10.1 
      2) Τμήμα Β΄ Οικονομικού (Σκαρμούτσος)  
      3) Τμήμα Γ΄ Προσωπικού (Παπαδή-Κραββαρίτου) 
      4) Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων (Καλογήρου)   
      5) Π.Μ. 

ΑΔΑ: ΨΜΠΔ46ΜΤΛΗ-Ρ63


		2023-06-27T14:38:14+0300
	Athens




